
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ'ทึ๋1ต,รับ,จัดสรรและ,ราคากลาง1โน-งาน'จ้างก่อสร้าง

1. ขื่อโครงการ

V .̂?.??.T 7?!*?^’? d  ® ^̂ »'?.V.̂ ะ,.^ ^  ?.G .ไ^ f? ^ I?:1 ‘K1 ? .ใ,. 31A -9:^7.P^P. a .?! ?  H โi7 .̂?.??.?!โ 5
ระหว่าง กบ:35+62S-nu:41+000 ...................

0 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-friddins) นการุจัๆงงาน(93.14.18.00 )2- หน่วยงานเจาของโครงการ .................................................................................

3. วงพนงบประมาณที่โด้รับจัดสรร ..............................19 ,83 5 J0 0 .0 0 ............................................................................................. บาท

4. ลักษณะงาน

โดยลังเฃป งานเส!มผฺ;วนอสุ.'$สร?................................................................................................................................................................

5. ราคากลางคำนวณ ผ  วันท่ี ........................................................ เป ็น พ น ...........................20,087^34^0.59............................... บาท

6. บญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเทลี่ยม

7. รายขื่อคณะกรรมการกาหนดราคากลาง

7.1 สุทธีลัย ร่มเย็บ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 กาจอาสา ศรีหิรัญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฎป็ตงาน

7.3 ซะเอม ศรีสุข กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฎ๊ปัตงาน

ชะเอม ศรีสุข
21 กันยายน 2564 15:16:32



แบบฟอร์มรายงานห1อสรุปราคากลางงานก่อสร้างหาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ข่ือโครงการ/งานก่อ?(ร่าง ปรรกวดราคาข้างก่อสร้างงานข้างเหมาท่าการกํจกรรมเสรมผิวแอสท่ลต่ หางหลวงหมายเลฃ 1148-0101 ตอน ห่าว้งผา-ผาหลัก ระหว่าง กม.35+625-กม.41+000 ตำบลบาโร่หลวง อำเภอสองแคว

” “  จังห";}ดน่าน (กลุ่มจงหวดภาคเห‘นอตอนบน 2) ด้ายวิธบระกวคราคาอํเลกิหรอนิกส์ (e-biddin§)
หน่วยงานเข้าของโครงการ/งานก่อสร่าง แขวงหางหลวงน่านท่ี 2/กรมิห่างหลวง _

ลำสับท่ี 
ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย 
XFN

ราคากลาง

1 1. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING 
CONSTRUCTION

L.S 1.000 8,404.98 8,404.98 1.2726 10,696.17 10,696.17

2 2. SOFT MATERIAL EXCAVATION & 
REPLACEMENT (BASE MATERIAL)

ลบ.ม. 125.000 904.65' 113,081.25 1.2726 1,151.25 143,907.19

3 3. PRIME COAT ตร.ม. 625.000 32.27 20,168.75 1.2726 41.06 25,666.75

4 4. TACK COAT ตร.ม. 51,672.000 13.25 684,654.00 1.2726 16.86 871,290.68

5 5. ASPHALT CONCRETE LEVELLING 
COURSE (AC60/7Q)

ตัน 168.000 2,199.25 369,474.00 1.2726 2,798.76 470,192.61

6 6. ASPHALT CONCRETE WEARING 
COURSE 5 CM.THICK (AC60/7G)

ตร.ม. 52,297.000 259.99 13,596,697.03 1.2726 330.86 17,303,156.64

7 7. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & 
WHITE)

ตร.ม. 1-3,164.000 313.53

1 }

992,008.92 1.2726 398.99 1,262,430.55

รวมราคากลาง 20,087,340.59

ชะเอม ศริสุข
21 กันยายน 2564 15:16:42 หนา 1 จาก 2



แบบฟอร์มรายงานหรึอสรุปราคากลางงานก่อสร้างท'H สะพาน และท่อเหลี่ยม
ข่ือโครงการ/•ทบก่อสร้าง ประกวดราคาข้างก่อสร้างงานจางเหมาหำการกิจกรรมเสริมผิวแรสฟ้ลด์ ทางหลวงหมายเลข 1148-0101 ตอบ ท่าวังผา-ผาหลัก ระหว่าง กม.35+625-กม.41+000 ตำบลนาโร่หลวง อำเภอสองแคว

จงหวดิน่าน [กลุ่มจังหวัดภาคเหนอตอนบน 2) ด้วยวิธ,ประกวดราคาอํเลกทรอนกส์ (e-bidding) ' " "

หน่วยงาบเข้าของโครงภาร/งาบก่อสร้าง แขวงหางหลวงน่านท่ี 2/กรมทางหลวง

P-cSr.
( กาจอาสา สรีหิรัญ ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

W+.
i ^หริชย ร่มเยน )

ประรานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ชะเอม ศเสุช )
, กรรมการกำหนดราคากลาง

ซะเอม คริสุซ 
21 กับยายน 2564


